
NEW YORK

Estructura de madera maciza con suspensión combinada de cinchas elásticas y muelles Zig Zag.

Almohadones de asiento en espuma de poliuretano densidad 35 kg dureza intermedia.

Almohadones de respaldo en mezcla de pluma y fibra.
Estructura con brazos fijos, no desmontables.
Patas en madera barnizada.

Cojines decorativos no incluidos.

Structure en bois massif avec suspension combinée de sangles élastiques et ressorts No-sag.

Coussins d’assise en mousse de polyuréthane densité 35 kg dureté moyenne.

Coussins de dossier en mélange de plumes et fibre.
Structure avec accoudoirs fixes, non amovibles.
Pieds en bois verni.

Coussins décoratifs non fournis.

Solid wood frame with a webbing straps + Zig Zag spring suspension.

Seat cushions in polyurethane foam, density 35 kg, medium comfort.

Back cushions in a feather and polyester fibre mix.
Frame with fixed armrests.
Varnished wood legs.

Decorative cushions shown not included.
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New York

Sofás

Sofas

Canapés

Módulos con 1 brazo

Module with 1 armrest

Modules avec 1 accoudoir

Chaiselongue

Chaise longue

Méridienne

Módulos rincón

Corner modules

Modules d’angle

Medidas estándar

Standard dimensions

Mesures standard

NEWY 4P

NEWY 3P

220

NEWY 2P

180

NEWY 1P

100

240

NEWY 3PBI

205 205

NEWY 3PBD

NEWY 2PBI

165 165

NEWY 2PBD

NEWY 1PBI

90 90

NEWY 1PBD

NEWY 120BI

120 120

NEWY 120BD

NEWY CH90BI

16
0

90

NEWY CH90BD

16
0

90

NEWY CH110BI NEWY CH110BD

18
0

110

18
0

110

NEWY RR

100

100

4
1

5
8

788
9

65

En la fotografía superior, conjunto formado por dos 

sofás NEW YORK.

En la fotografía inferior, conjunto formado por 

rinconera NEW YORK compuesta de NEWY CH110BI 

y NEWY 3PBD y butaca NOR (ver p.155).

Sur la photo supérieure, ensemble deux canapés 

NEW YORK.

Dans la photo inférieure, ensemble canapé d’angle 

composé de NEWY CH110BI et NEWY 3PBD et fauteuil 

NOR (voir p.155).

Top right: set comprising two NEW YORK sofas.

Bottom right: set comprising NEW YORK cornersofa 

including NEWY CH110BI and NEWY 3PBD and NOR 

chair (see p.155).
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